
UCHWAŁA NR VI/40/15
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy MOŃKI na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379;poz1072) art.121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706: 
z 2010r. poz. 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 
poz.1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 
1548; z 2014r. poz.1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; 
z 2014r. poz. 379, poz.911, poz.1146) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa sie plan dochodów w dziale 756 - Dochody od osób fizycznych, od osób prawnych ..., rozdz. 
75605 § 0730 o kwotę 50.000 zł - wpłatę z zysku spółki PEC Mońki zadań własnych.

2. Zmniejsza sie plan wydatków o kwotę 55.000 zł z tego:

1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 6059 o kwotę 25.000 zł - wydatki inwestycyjne zadań 
własnych;

2) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 30.000 zł - wydatki 
inwestycyjne zadań własnych.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 105.000 zł z tego:

1) dział 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 4300 o kwotę 60.000zł- wydatki na zakup usług 
pozostałych zadań własnych;

2) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 § 6050 o kwotę 45.000 zł - wydatki 
inwestycyjne zadań własnych.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015r. do uchwały Nr III/22/15 
Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mońki na rok 2015r., 
który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 38.118.951 zł, z tego:

a) dochody bieżące 36.309.613 zł,

b) dochody majątkowe 1.809.338 zł;

2) Wydatki ogółem 36.911.780 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 34.739.442 zł,

b) wydatki majątkowe 2.172.338 zł;

3) Dochody budżetu gminy w wysokości 1.100.000 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej 
przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie w 2014r.;

4) Nadwyżkę budżetową w wysokości 101.171 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

Id: BE725753-A509-4DA1-9039-23F52F63A67F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: BE725753-A509-4DA1-9039-23F52F63A67F. Podpisany Strona 2



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A 156.000

B

C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

1 000 000313 500

50 000 91 300

300 000

0

50 000

Urząd Miejski 

w Mońkach
190 000 126 300

Urząd Miejski 

w Mońkach
33 500

341 300

9 700

OGÓŁEM 156 0001 810 8001 810 800

4 801 80104 6050

6050

Lp. Dział §Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach)

Łączne koszty 

finansowe

60016

dochody własne 

jst

600

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,

 pożyczki

326 000

310 000

151 300 10 000

8 300 50 000 123 700

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Rok budżetowy 

2015

75412 6057/6059
Urząd Miejski 

w Mońkach

32 000
Urząd Miejski 

w Mońkach

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r. 

10

6057/6059

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

182 000
Urząd Miejski 

w Mońkach
Budowa dróg gminnych - Dudki1 600 6057/605960016 182 000

326 000

754

Rozbudowa budynku remizy OSP wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania części budynku na świetlicę 

wiejską w Sikorach - I etap

151 300

Budowa dróg gminnych - Waśki2

Przebudowa budynku Przedszkola z dostosowaniem 

go do potrzeb ochrony p-poż. przy Al. Niepodległości 

16

342 000 342 000

3

6 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 200 000 200 000 150 000
Urząd Miejski 

w Mońkach

7 900 90095 6050 Opracowanie koncepcji terenów inwestycyjnych 70 000 70 000

8 921 92195 6050 Budowa MEDIATEKI

0

92601

20 000 50 000 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

Budowa okólnej bieżni przy Szkole Podstawowej Nr 

2
489 500 489 500

5 000

09

5 000 5 000 0 0

926

5 900 90005 6050 Plany gospodarki niskoemisyjnej gminy Mońki 45 000 45 000 45 000 0 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/40/15

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 7 maja 2015 r.

Id: BE725753-A509-4DA1-9039-23F52F63A67F. Podpisany Strona 1




